
LH INVEST AF 14/6 2007 ApS

CVR-nr.: 30612108

Agerskovvej 26
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2025

Lars Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LH INVEST AF 14/6 2007 ApS
Agerskovvej 26
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30612108
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har væsentligst været pleje af selskabets formue samt udvikling af hjemmesider.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024/2025 udviser et resultat på t.kr. 82.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		101.338	-589
Resultat af ordinær primær drift		101.338	-589
Andre finansielle indtægter		116.043	289.770
Andre finansielle omkostninger		-87.575	-43.365
Ordinært resultat før skat		129.806	245.816
Skat af årets resultat		-47.628	-38.926
Årets resultat		82.178	206.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.000	100.000
Overført resultat		15.178	106.890
I alt		82.178	206.890

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.813.128	3.083.315
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.813.128	3.083.315
Anlægsaktiver i alt		3.813.128	3.083.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		463.818	329.131
Tilgodehavende skat		0	20.028
Andre tilgodehavender		0	306.285
Tilgodehavender i alt		713.818	655.444
Andre værdipapirer og kapitalandele		156.028	1.161.850
Værdipapirer og kapitalandele i alt		156.028	1.161.850
Likvide beholdninger		48.747	54.448
Omsætningsaktiver i alt		918.593	1.871.742
AKTIVER I ALT		4.731.721	4.955.057

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.561.719	3.546.541
Forslag til udbytte		67.000	100.000
Egenkapital i alt		3.753.719	3.771.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.375	18.000
Skyldig selskabsskat		68.101	35.926
Skyldig moms og afgifter		110.878	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		765.648	1.129.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		978.002	1.183.516
Gældsforpligtelser i alt		978.002	1.183.516
PASSIVER I ALT		4.731.721	4.955.057

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret